
UCHWAŁA NR V/30/2024 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania ze skweru przy ul. Stawowej w Baranowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609, z późn. zm.) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin dla skweru przy ul. Stawowej w Baranowie, położonego na działkach 
o numerach ewidencyjnych gruntów 914/10 oraz 2633/1, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na terenie, o którym mowa w § 1, umieszcza się tablice informacyjne zawierające treść odpowiedniego 
regulaminu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Andrzej Ryszard Wiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B5C68C7-657F-4E75-9A55-66C80F1E9479. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/30/2024 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 12 września 2024 r. 

Regulamin korzystania z terenu skweru przy ul. Stawowej w Baranowie 

§ 1. Skwer jest przestrzenią publiczną, pełni funkcje rekreacyjne, estetyczne, zdrowotne i osłonowe, służące 
ogółowi użytkowników. W celu ochrony i trwałego zachowania funkcji oraz zapewnienia bezpieczeństwa 
użytkowników ustala się następujące zasady korzystania ze skweru. 

§ 2. 1. Na terenie skweru zabrania się: 

1) zaśmiecania terenu, 

2) niszczenia drzew, krzewów, trawników i kwiatów oraz rozkopywania gruntu, 

3) używania urządzeń nagłaśniających bez zgody administratora skweru, 

4) niszczenia oraz przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń, 

5) spożywania napojów alkoholowych z wyłączeniem miejsc, w których prowadzona jest działalność 
gospodarcza w tym zakresie oraz w trakcie organizowanych imprez na zasadach określonych odrębną 
decyzją, 

6) palenia ognisk i grillowania, 

7) zachowań zagrażających spokojowi, odpoczynkowi i bezpieczeństwu innych użytkowników skweru, 

8) jazdy po chodnikach wszelkimi pojazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i wózków inwalidzkich, 
pojazdów służbowych Policji oraz pojazdów upoważnionych, z bezpieczną prędkością oraz pojazdów 
posiadających zgodę administratora, 

9) łowienia ryb, z wyjątkiem dzieci i młodzieży do lat 16 znajdujących się pod opieką osoby dorosłej, 

10) łowienia ryb z linii brzegowej zbiornika wodnego oraz koszy gabionowych, 

11) kąpieli w zbiorniku wodnym, 

12) prowadzenia handlu lub usług bez zezwolenia administratora, 

13) umieszczenia tablic, reklam, napisów oraz ogłoszeń bez zgody administratora, 

14) umieszczania elementów małej architektury, kontenerów i pojemników bez zgody administratora, 

15) organizowania imprez bez uzgodnienia z administratorem skweru. 

2. Właściciele psów i kotów zobowiązani są do sprzątnięcia odchodów pozostawionych przez ich 
zwierzęta. 

3. Psy mogą być wprowadzane tylko na smyczy i w kagańcu. Obowiązek wyposażenia psa w kaganiec 
nie dotyczy małych psów ras nieagresywnych. 

§ 3. Na terenie skweru należy zachować szczególną ostrożność: 

1) w okresie zimowym z uwagi na śliską nawierzchnię chodników, 

2) podczas silnych wiatrów, opadów atmosferycznych oraz burz. 

§ 4. Naruszenie postanowień regulaminu podlega karze przewidzianej w Kodeksie wykroczeń. 

§ 5. Obowiązki administratora skweru pełni Urząd Gminy Baranów, ul. Rynek 14, 24-105 Baranów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B5C68C7-657F-4E75-9A55-66C80F1E9479. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY GMINY BARANÓW z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z terenu skweru przy ul. Stawowej w Baranowie
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 15 w zał.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1



		2024-09-12T07:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




